www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

360 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 09 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXVI

•
ld:10EF218A16231699

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO RAIMUNDO NONATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27

PORTARIA SEMED N2 001/2023 DE 03 DE JANEIRO DE 2023-

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI, ESTADO DO PIAUI,
dispõe sobre nomeação da Comissão de Avaliação
de Material Didático do Ensino Fundamental Anos
Iniciais.

A Secretária Mu nicipal de Educação de São Raimundo Nonato - PI, Sr.il NAILER GONÇALVES DE
CASTRO, no uso das a tribuições legais.

~

An.....1!.r. Designar Comissão d e Avaliação de Material Didático para sup rir as necessidades do
Ensino Fundamental Anos Iniciais (12 a 5 2 ano) do município de São Raimundo Nonato- PI, no exercício

de 2023.

Al::t...2.!.. Nomeia os servidores abaixo relacionados para comporem Comissão de Avaliação d e
Material Didático Ensino Fundamental Anos Iniciais:

• DEBORAH GONÇALVES SILVA, CPF: 010.789.733-42;
- FRANCISCA DA SILVA OLIVEIRA, CPF: 963.692.133-49 - PRESIDENTE;
• LISNEIDE ALVES DA SILVA, CPF: 031.749.614-08 - VICE-PRESIDENTE;
- NEIDE RIBEIRO SOARES SILVA, CPF: 379.6Sl.901-68;
- PATRICIA REGINA DA SILVA, CPF: 273.070.378-07;
- JUCINEIDE CHAGAS DE SOUSA, CPF: 766.779.153-87;
-ZULMIRA ALVES DA SILVA NETA, CPF: 454.328.643-04;
- MARIA DO SOCORRO CAVALGANTE COSTA, CPF, 535.595.173-20.

Al:t..3!.. Revogam-se as disp osições em contrário.

~ Esta portaria e ntra em vigor na data de sua assinatura.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Se cretaria Municipal de Educação de São Raimundo Nonato-PI, 03 de janeiro d e 2023.

•
N.,,,;,,,,,-, ~,..,..,,, oU. e~

NAILERõEGNÇALVES DE CASTRO
Secretária Municipal de Educação

ld:OF8BDC11B899169A

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ; 07.967.494/0001-27

PORTARIA SEMED N11 002/2023 DE 03 DE JANEIRO DE 2023-

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI, ESTADO DO PIAUI,
dispõe sobre nomeação da Comissão de Avaliação
de Material Didático da Educação Infantil.

A Secretári a Municipal de Educação de São Raimundo Nonato - PI, Sr.• NAILER GONÇALVES DE
CASTRO, no uso das atribuições legais.

AI:t....1!.. Designar Comissão de Avaliação d e Material Didático pa ra suprir as necessidades da
Educação Infa nti1 do município de São Raimundo Nonato - PI, no exercício d e 2023.

~ Nomeia os s ervidores abaixo relacionados para comporem Comissão de Avaliação de
Material Didático Ensino Fundamental Anos Iniciais;

- DEBORAH GONÇALVES SILVA, CPF: 010.789.733-42;
- LISNEIDE ALVES DA SILVA, CPF: 031.749.614-08;
• MARIA DO SOCORRO CAVALGANT E COSTA, CPF, 535.595.173-20;
- WIMEYRE CÂNDIDA DA COSTA SILVA, CPF - 621.682.743-04 - PRESIDENTE;
- JUREMA YAPONDIRA DA SILVA PAMPLONA, CPF: 972.327.853-72- VICE-PRESIDENTE;
- CIRLEIDE RIBEIRO DOS SANTOS, CPF: 876.999.403-00.

Al:t..3!.. Revogam-se as dispos ições e m contrário.

~ Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete d a Secretaria Municipal de Educação de São Raimundo Nonato-PI, 03 de janeiro de 2023.

N.,,,;,,,,,-, ~,..,..,,, oU. e~
NAILERDEGNÇALVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação

ld:01AB2SSE1135123E

IIIIO-.DOT-
t~••-•11•-•••~

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI

Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 - Bairro Centro
CNPJ n• 06.716.906/0001-93, Tel/FaK-(86) 3249-1333

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 058.1/2022
PROCESSO Nº: 058/2022
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº: 009/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE sAo MIGUEL DO
TAPUIO - PI.
CONTRATADO: MUNDIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELl, CNPJ: 97.528.178/ 0001-41.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTOS DES11NADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE SAO MIGUEL DO TAPUIO-PI, VENCEDOR DO LOTE 01.
VALOR: RS 1.978.666,79 (UM MILHAO, NOVECENTOS E SETENTA E
OITO MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SETENTA E
NOVE CENTAVOS).
FONTE DE RECURSO: FPM / FMS / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS.
ASSINATURA DO CONTRATO: 05 DE JANEIRO DE 2023.
VIGÍl:NCIA: 05 DE JANEIRO DE 2023 A 04 DE JANEIRO DE 2024.

~

São Miguel do Tapuio - PI, de 05 de janeiro de 2023.

ef3i ê0• ;....?
Janilson Rodrigues Alves

Secretário Mwúcipal de Saúde

ld:030E6AD66EBF1245

ESTADO DO PIAUÍ

IIIIO-.DOT-

PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI

Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 - Bairro Centro
CNPJ n• 06.716.906/0001-93, Tel/FaK- (86) 3249-1333 r.....,..•••~• .. --. .. -..-... ~

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 058.2/ 2022
PROCESSO Nº: 058/2022
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N': 009/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE sAo MIGUEL DO
TAPUIO - PI.
CONTRATADO: REMAC MAIS DISTRIBUIDORA L1DA, CNPJ:
26.113.505/0001-56.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTOS DES11NADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE SAO MIGUEL DO TAPUIO-PI, VENCEDOR DO LOTE 02.
VALOR: R$ 689.470,60 (SEISCENTOS E OITENTA E NOVE MIL,
QUATROCENTOS E SETENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS).
FONTE DE RECURSO: FPM / FMS / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS.
ASSINATURA DO CONTRATO: 05 DE JANEIRO DE 2023.
VIGÍl:NCIA: 05 DE JANEIRO DE 2023 A 04 DE JANEIRO DE 2024.

São Miguel do Tapuio - PI, de 05 de janeiro de 2023.

<$lêº•;....?
Janilson Rodrigues Alves

Secretário Mwúcipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org